

FJ Holding, Advokatanpartsselskab
Dalgasgade 29A, 3., 7400 Herning

CVR-nr. 31 60 43 62

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022

Flemming Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	FJ Holding, Advokatanpartsselskab Dalgasgade 29A, 3. 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 60 43 62
	Stiftet: 10. juli 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Advokatanpartsselskabet Flemming Jensen, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.389 t.kr. mod 3.707 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.075	-8.925
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.321.805	3.695.313
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	98.660	53.665
Øvrige finansielle omkostninger	-5.168	-22.747
Resultat før skat	3.409.222	3.717.306
1 Skat af årets resultat	-20.350	-9.834
Årets resultat	3.388.872	3.707.472
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	7.954.794
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.012.431	-695.313
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	2.100.000
Disponeret fra overført resultat	-123.559	-5.652.009
Disponeret i alt	3.388.872	3.707.472

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>28.383.493</u>	<u>28.761.688</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.383.493</u>	<u>28.761.688</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.383.493</u>	<u>28.761.688</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>3.479.346</u>	<u>2.901.310</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.479.346</u>	<u>2.901.310</u>
	Likvide beholdninger	<u>67</u>	<u>520</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.479.413</u>	<u>2.901.830</u>
	Aktiver i alt	<u>31.862.906</u>	<u>31.663.518</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.883.493	26.871.062
Overført resultat	2.409.491	2.533.050
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	2.100.000
Egenkapital i alt	31.817.984	31.629.112
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	20.350	9.834
Anden gæld	24.572	24.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.922	34.406
Gældsforpligtelser i alt	44.922	34.406
Passiver i alt	31.862.906	31.663.518
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	33.566.375	2.185.059	1.100.000	36.976.434
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Resultatandel	0	-695.313	-5.652.009	2.100.000	-4.247.322
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	7.954.794	0	7.954.794
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-7.954.794	0	-7.954.794
Udloddet udbytte	0	-6.000.000	0	0	-6.000.000
Vedtaget udbytte i dattervirksomhed	0	0	6.000.000	0	6.000.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	26.871.062	2.533.050	2.100.000	31.629.112
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Resultatandel	0	1.012.431	-123.559	1.400.000	2.288.872
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.100.000	0	1.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.100.000	0	-1.100.000
	125.000	27.883.493	2.409.491	1.400.000	31.817.984

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.350	9.834
	20.350	9.834
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2021	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2021	500.000	500.000
Opskrivninger 1. januar 2021	28.261.688	33.566.375
Årets resultat	3.321.805	3.695.313
Udbytte	-3.700.000	-9.000.000
Opskrivninger 31. december 2021	27.883.493	28.261.688
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	28.383.493	28.761.688
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Advokatanpartsselskabet Flemming Jensen	Herning	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.013 t.kr.		